
         HIPPODROME DE STRASBOURG (R3) 

                 LUNDI 22 MAI 2023

COURSE 1 Départ prévu à 
10H 00PRIX DE CRONENBOURG - 9 Concurrents - Attelé - 2 800 M - 6.000 Euros 

FAVORIS : 2 – 4 – 5 – 7 CLASSEMENT THEORIQUE : 5 – 2 – 7 – 4  

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9

HELICE DE BOSTON 
HEAVEN D'ECAJEUL 
HA FIX 
FOREVERMOKO 
GAMME NINA 
ECLAIR DE BEYLEV 
FAUCON JOYEUX 
GODWIN DJOC 
ECLAIR DE BABEL 

LECLERCQ P. 
FREMIOT E. 
LAMOUR-DEVENNE E. 
ACKER Y. 
VER HULST Mar. 
GROLL R. 
LABOUTIQUE S. 
COURCELLES R. 
JAEGLER F. 

DUPERCHE A. 
DERSOIR J.L. 
DEVENNE E. 
ACKER Y. 
MASSCHAELE G. 
GROLL R. 
LABOUTIQUE S. 
COURCELLES R. 
JAEGLER F. 

(22) 8a Dm 0a 7a Da  
Da Da 7a 3a Da Da  
(22) 0a 0a Da 9a 6a  
8a Da 3a (22) 3a 6a  
Da 5a 2a 6a (22) 7a  
6a 7a 8a 7a (22) Da  
3a 1a 7a 4a 1a 0a Da  
5a 9a 4a 2a 3a 11a 5a  
Da 8a 1a (22) Da 0a  

18 680 € 
34 660 € 
38 330 € 
56 110 € 
60 175 € 
61 225 € 
64 115 € 
64 750 € 
72 345 € 

F6 
M6 
H6 
H8 
F7 
H9 
H8 
H7 
H9 

2 800 
2 800 
2 800 
2 825 
2 825 
2 825 
2 825  
2 825 
2 825 

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 

COURSE 2 Départ prévu à 
10H 30PRIX DE GOBERNADOR - 12 Concurrents - Attelé - 2 800 M - 19.500 Euros 

FAVORIS : 5 – 6 – 2 – 9 CLASSEMENT THEORIQUE : 11 – 9 – 5 – 12  

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12

KAPITAN TER BLEKTE 
KING OF SWING 
KLONDIKE 
KEVIN DES OUBEAUX 
KARTHUS JIEL 
KHEOPS DES VALOIS 
KATUDI 
KILLER MELOC 
KISS ME AIMEF 
KHADIDJA CASTELETS 
KIBRILLE MONTAVAL 
KOUFRA IRIS'EYES 

DEPUYDT Kri. 
VAN RIJN Jaa. 
DEVENNE E. 
DUPERCHE A. 
DERSOIR J. L. 
VERVA M. 
GIARD F. 
BIZOUX O. 
RAFFIN E. 
CHASSAGNE C. 
REBECHE A. 
LEFEVRE Dav. 

VAN ACHTER P. 
ENGWERDA J. 
DEVENNE E. 
DUPERCHE A. 
DERSOIR J.L. 
VERVA M. 
GIARD F. 
BIZOUX O. 
LEBLANC F. 
CHASSAGNE C. 
MEUNIER S. 
CHAINEUX J.M. 

- 
3a 
Da Da (22) 6a 
5a 0a (22) Da Da 4a 
Da Da Da 3a 
2a 
9a 7a 6a 2a 
3a 3a 6a 
1a 
6a 9a 2a 6a (22) 0a 9a  
1a 5a 
1a 

- 
175 € 
220 € 

1 760 € 
1 960 € 
3 500 € 
4 060 € 
4 200 € 
5 400 € 
5 810 € 
6 275 € 
6 300 € 

M3 
H3 
H3 
H3 
M3 
H3 
H3 
H3 
F3 
F3 
M3 
F3 

2 800 
2 800 
2 800 
2 800 
2 800 
2 800 
2 800 
2 800 
2 800 
2 800 
2 800 
2 800 

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 

COURSE 3 Départ prévu à 
11H 00PRIX DE RIQUEWIHR - 11 Concurrents - Attelé - 2 800 M - 17.000 Euros 

FAVORIS : 6 – 8 – 5 – 10 CLASSEMENT THEORIQUE : 9 – 10 – 6 – 8  

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11

JOKAI DES ROIS 
JOKER DE MALAC 
JUST CAN MIX 
JAZZY MAKER 
JERRY LOVES GINGER 
JEROME PICOULERIE 
JOAL FIX 
JACKPOT D'ISQUES 
JESAMINA DE LOU 
JUST FOR EVER 
JIVAGO DE LA COUR 

LEFEVRE Dav. 
MASSCHAELE PH. 
GIARD F. 
DEPUYDT Kri. 
VAN RIJN Jaa. 
VERVA M. 
DEVENNE E. 
CHARTIER FRA. 
RAFFIN E. 
VERCRUYSSE P. 
SOUCHET W. 

BIZOUX M. 
MASSCHAELE G. 
GIARD F. 
VAN ACHTER P. 
ENGWERDA J. 
BARBIER B. 
DEVENNE E. 
CHARTIER F. 
DUPERCHE A. 
VERCRUYSSE P. 
SOUCHET W. 

2a 3a Da (22) 4a 
1a (22) Da Da 5a (21)  
Da (22) 0a 6a 9a 4a  
9a 7a (22) Da Da 4a  
1a Aa (22) 2a 3a 
5a Da 2a 5a (22) 7a  
6a 7a 7a 7a (22) 3a  
2a 8a 3a 7a Dm Da (22)  
8m Da 6a (22) 5a Da  
6a 7a 4a (22) 0a 9a   
5a 3a 7m 5a 9a (22) 4a  

5 570 € 
6 000 € 
7 010 € 
7 230 € 
7 320 € 

10 300 € 
11 760 € 
14 800 € 
15 410 € 
16 250 € 
16 435 € 

H4 
H4 
H4 
F4 
H4 
H4 
H4 
H4 
F4 
H4 
M4 

2 800 
2 800 
2 800 
2 800 
2 800 
2 825 
2 825 
2 825 
2 825 
2 825 
2 825 

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 

COURSE 4 Départ prévu à 
11H 30PRIX DE BELFORT - 13 Concurrents - Attelé - 2 800 M - 19.500 Euros 

FAVORIS : 7 – 5 – 10 – 12 CLASSEMENT THEORIQUE : 5 – 12 – 7 – 13  

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13

INDIGO DES BAUX 
INDRA BOLD 
IMPERIALE SMART 
INTREPIDE OCCAGNES 
IGOR PREMIER 
INDEX DU NORD 
INDIAN HORSE 
ICONIQUE 
IDEAL DU MIDI 
INTUITION JIEL 
IBILI DE SALTA 
ISCO DE WATOU 
IDEE MELOC 

LAUREYS Gui. 
LEFEVRE Dav. 
VERBOOMEN N. 
DEPUYDT Kri 
BROUWER . 
VAN RIJN Jaa. 
DESMIGNEUX F. 
REBECHE A. 
DUPERCHE A. 
RAFFIN E. 
VERCRUYSSE P. 
DEPYPERE Tim. 
BIZOUX Lor. 

LAUREYS G. 
BIZOUX M. 
VERBOOMEN N. 
DE SOETE C. 
BERGER H. 
KUIPER R. 
CREBAS B.J. 
KROUCHI M. 
LECLERCQ P. 
DERSOIR J.L. 
VERCRUYSSE P. 
DEPYPERE H. 
BIZOUX O. 

5a 4a 8a 7a (22) 6a 5a  
8a 0a (22) 3a Da 5a  
9a 6a 5a Da (22) Da  
7m Da Dm Da Da (22)  
Da 1a Da 1a 4a 1a (22)  
0a 6m Da (22) 6a 0a  
2a Da 1a 1a Da 2a 2a  
2a 9a (22) Da 5a (21)  
5a 6a 4a 0a 9a (22) 6a  
5m Da 5a (22) 4m 7m  
7a (22) Da Dm Dm 5m  
4a 1a 2a (22) 5a 6a 1a  
5a 4a 2a 5a 6a 0m (22)  

7 440 € 
9 060 € 

12 730 € 
14 454 € 
15 250 € 
15 390 € 
16 610 € 
16 735 € 
20 190 € 
27 030 € 
31 120 € 
31 415 € 
31 500 € 

 H5 
  F5 
  F5 
 H5 
 H5 
 H5 
 H5 
  F5 
 H5 
  F5 
 H5 
 H5 
  F5 

2 800 
2 800 
2 800 
2 800 
2 800 
2 800 
2 800 
2 800 
2 825 
2 825 
2 825 
2 825 
2 825 

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 

COURSE 5 Départ prévu à 
12H 05PRIX FAN IDOLE - 12 Concurrents - Attelé - 2 800 M - 22.000 Euros 

FAVORIS : 3 – 7 – 5 – 9 CLASSEMENT THEORIQUE : 7 – 10 – 9 – 12  

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12

IZOARD SAINT FRAY 
ILENCIO 
HYLTON DE RAMBURES 
IVO SIVED 
ISIS DU LEARD 
HORIZON DU GERS 
I LOVE DE VIETTE 
IRON MAN DE HOERDT 
IRONIE DU BAS BOSQ 
HAUTAIN DE HOUELLE 
IPOCALYPSE LOVE 
I LOVE IGNY 

LEFEVRE Dav. 
DEPUYDT Kri. 
BROUWER D. 
DUPERCHE A. 
MORNET H. 
VERVA M. 
CHAINEUX Jea. M. 
VERCRUYSSE P. 
GIARD F. 
RAFFIN E. 
CHASSAGNE C. 
MASSCHAELE PH. 

CHAINEUX J.M. 
DE SOETE C. 
DE WACHTER C. 
DEVIS R. 
LEBLANC F. 
WESTHOLM J. 
CHAINEUX J.M. 
JUNG F. 
GIARD F. 
LEBLANC F. 
CHASSAGNE C. 
GODEY P. 

8a Da 0a 5a (22) Da  
9a 7a 3a Da 1a (22) 9a  
1a 6a 4a 1a 3a 2a 2a  
(22) 1a 2a Da 0a Da  
1a (22) 7a 5a 3a Da  
0a (22) 7a 6a 0a 3a  
4a 7a 4a 3a (22) 8a  
Da 7a 6a 0a 7a 7a (22)  
7a (22) 2a 6a 8a 3a  
8a 5a 0a (22) 7a 8a  
0a 8a Da Da 1a Da Da  
Da 8a Da 0a 5a (22) Da  

24 330 € 
24 602 € 
25 810 € 
26 050 € 
26 090 € 
26 377 € 
26 980 € 
44 990 € 
47 660 € 
52 060 € 
55 590 € 
59 930 € 

H5 
H5 
M6 
M5 
F5 
H6 
H5 
H5 
F5 
H6 
H5 
H5 

2 800 
2 800 
2 800 
2 800 
2 800 
2 800 
2 800 
2 825 
2 825 
2 825 
2 825 
2 825 

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 



COURSE 6 Départ prévu à 
12H 40PRIX UNE DE MAI - 12 Concurrents - Attelé - 2 800 M - 19.500 Euros 

FAVORIS : 10 – 11 – 12 – 3 CLASSEMENT THEORIQUE : 8 – 3 – 10 – 11  

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12

HASHTAG DU LION 
HARKANE DES BORDES 
HARDY WILLIAMS 
HOT SHOT 
HEROS 
HAVANE MENCOURT 
HIRINA 
HELMA D'OCQUE 
HIRONDELLE D'AVEZE 
HAPPY ATOUT 
HECKLER 
HIT MONEY 

VERCRUYSSE P. 
DEPUYDT Kri. 
CORBANIE Jo 
DEPYPERE Tim. 
BROUWER D. 
VERVA M. 
MASSCHAELE PH. 
LEFEVRE Dav. 
DIEUDEGARD D. 
CHAINEUX Jea. M. 
DESMIGNEUX F. 
RAFFIN E. 

SOUDAIN A.M.  
DE SOETE C. 
CORBANIE J. 
DEPYPERE H. 
KUIPER R. 
VERVA M. 
MASSCHAELE G. 
SOUDAIN A.M.  
LEFEBVRE G. 
CHAINEUX J.M. 
CREBAS B.J. 
KUIPER R. 

9a 9a 8a 4a (22) 0a  
Da 4a 6a 7a 6a Da 7a  
0a Da 1a 6a (22) 3a  
4a 9a 8a (22) 8a 5a  
0a (22) Da Da 6a 8a  
5a (22) Da 6a 8a Da  
3a 5a 4a 3a 4a 5a (22)  
2a 0a 8a 5a (22) 0a  
7a 0a 3a 5a Da 0a (22)  
2a 5a 2a 5a 4a (22) 7a  
2a 6a 0a (22) 5a 3a  
5a Da 7a (22) 5a 3a  

25 870 € 
28 015 € 
29 702 € 
30 245 € 
30 336 € 
34 855 € 
36 495 € 
37 480 € 
51 370 € 
57 706 € 
68 370 € 
70 550 € 

H6 
F6 
H6 
M6 
H6 
F6 
F6 
F6 
F6 
H6 
H6 
H6 

2 800 
2 800 
2 800 
2 800 
2 800 
2 800 
2 800 
2 800 
2 825 
2 825 
2 825 
2 825 

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 

COURSE 7 Départ prévu à 
13H 15PRIX DU PRINTEMPS - 12 Concurrents - Attelé - 2 800 M - 24.000 Euros 

FAVORIS : 5 – 6 – 8 – 12 CLASSEMENT THEORIQUE : 10 – 11 – 12 – 6  

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12

GREAT GATSBY 
GRIZZLI DE LOUCAS 
GENIE DU CHENE 
GOLDEN GOOD 
HELYSEE WILD 
HIMEROS DU GOUTIER 
GUST ELJI 
HIDAO DE LA GOUTTE 
GRANIT DU MONT 
FEUX VERTS 
GONNA FLY 
FLAG DE MARIONS 

DEPYPERE Tim. 
DEPUYDT Kri. 
MASSCHAELE PH. 
VERVA M. 
RAFFIN E. 
LAUREYS Gui. 
DESMIGNEUX F. 
DUPERCHE A. 
CHASSAGNE C. 
BROHIER D. 
GIARD F. 
BROUWER D. 

DEPYPERE H. 
DE SOETE C. 
MASSCHAELE G. 
VERVA M. 
DREUX C. 
LAUREYS G. 
CORBANIE J. 
WENDLING F. 
CHASSAGNE C. 
BROHIER D. 
GIARD F. 
BROUWER D. 

Da 0a (22) 9a 8a 9a  
0a 6a 2a 6a 8a (22) Da  
(22) 0a 1a 4a 2a 6a 3a  
Da Da (22) Aa Da Da  
1a 9a 0a (22) Da 2a  
1a 4a 0a 1a (22) 4a 0a  
Da 1a 0a (22) 6a 2a  
2a 1a 2a 3a Da (22) 0a  
Da 7a 5a 6a 3a 2a 6a  
5a 0a (22) 1a 9a 1a Da  
3a Da Da 6a 0a Da (22)  
5a 4a Dm 1a (22) 3a  

43 680 € 
44 465 € 
48 630 € 
48 820 € 
50 940 € 
53 901 € 
54 162 € 
77 765 € 
98 050 € 

101 550 € 
104 090 € 
106 760 € 

H7 
M7 
H7 
H7 
F6 
M6 
H7 
H6 
H7 
H8 
H7 
H8 

2 800 
2 800 
2 800  
2 800 
2 800 
2 800 
2 800 
2 825 
2 825 
2 825 
2 825 
2 825 

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 

COURSE 8 Départ prévu à 
13H 50PRIX DU MUGUET - 10 Concurrents - Attelé - 2 800 M - 32.000 Euros 

FAVORIS : 1 – 4 – 5 – 7 CLASSEMENT THEORIQUE : 4 – 8 – 10 – 5  

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10

MELLBY GUARD 
GYPSIE ROYALE 
ZINCO JET 
EVEREST DE BLARY 
FOREVER JIEL 
FILOU DU BERGER 
HAVBERGS KNIGHT 
GINKO DU ROUSSOIR 
ROCKY TILLY 
EL TIGRE SEGAH 

BROHIER D. 
DUPERCHE A. 
MORNET H. 
DESMIGNEUX F. 
DERSOIR J. L. 
VAN EECKHAUTE Jér. G. 
VERCRUYSSE P. 
RAFFIN E. 
VERVA M. 
HOUYVET S. 

BROHIER D. 
DUPERCHE A. 
LEBLANC F. 
CORBANIE J. 
DERSOIR J.L. 
VAN EECKHAUTE J.G. 
VERCRUYSSE P. 
DREUX C. 
WESTHOLM J. 
HOUYVET S. 

3a 4a 0a (22) 9a 3a  
6a 7a 0a (22) 5a 7a  
(22) 9m 8a 0a 2a 8a  
3a (22) 3a 2a (21) 2a  
9a 5a 2a 6a (22) 5a  
9a Da 4a 6a (22) 2a  
0a 0a 4a 7a (22) 0a  
1a Da 1a 1a 0a (22) 9a  
Da (22) 9a 0a 5a Da  
3a 0a (22) 8m 7a 7a  

100 833 € 
120 420 € 
128 774 € 
137 155 € 
186 540 € 
193 590 € 
201 460 € 
217 900 € 
233 499 € 
237 110 € 

H8 
F7 
H8 
H9 
H8 
H8 

M10 
M7 
H9 
H9 

2 800 
2 800 
2 800 
2 800 
2 825 
2 825 
2 825 
2 825 
2 825 
2 825 

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 


